



## Codegroup Holding ApS

Høje Taastrup Boulevard 20, st.  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 29602271

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2020

---

**Magnus Stig Therkildsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Codegroup Holding ApS

Høje Taastrup Boulevard 20, st.

2630 Taastrup

CVR-nr.: 29602271

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Magnus Stig Therkildsen

Thomas Kolenda

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Sigma Estimates A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 14 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 2.220 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes en fortsat positiv udvikling i datterselskabet Sigma Estimates A/S.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.875)</b>
Andre finansielle indtægter		0	98
Andre finansielle omkostninger	1	(10.656)	(4.497)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.156)</b>	<b>(11.274)</b>
Skat af årets resultat	2	4.102	2.141
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.054)</b>	<b>(9.133)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.054)	(9.133)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.054)</b>	<b>(9.133)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.017.384	2.017.384
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.017.384</b>	<b>2.017.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.017.384</b>	<b>2.017.384</b>
Tilgodehavende selskabsskat		3.994	140.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.994</b>	<b>140.141</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>826.794</b>	<b>274.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>830.788</b>	<b>414.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.848.172</b>	<b>2.431.872</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.094.735	2.108.789
<b>Egenkapital</b>		<b>2.219.735</b>	<b>2.233.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		622.187	191.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>628.437</b>	<b>198.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>628.437</b>	<b>198.083</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.848.172</b>	<b>2.431.872</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.108.789	2.233.789
Årets resultat	0	(14.054)	(14.054)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.094.735</b>	<b>2.219.735</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.657	3.497
Øvrige finansielle omkostninger	999	1.000
	<b>10.656</b>	<b>4.497</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(3.994)	(2.141)
Regulering vedrørende tidligere år	(108)	0
	<b>(4.102)</b>	<b>(2.141)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.017.384
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.017.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.017.384</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Sigma Estimates A/S	Roskilde	A/S	53,7	364.481	(1.189.714)

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Sigma Estimates A/S' mellemværende med Danske Bank.
